K806 ID: 806
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Axialbearbeitung
Stahl-Quadratschaft für Axialbearbeitungen, abgesetzte Version.
Toolholder, Face Grooving Applications
Steel square shank toolholder, with offset, for face grooving applications.
SIMTEK small part machining type DX

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Connectcode = D14.A.L / D14.A.R
12,0 12,0 D14.1212.B.100 ST R/L R ASEY L ASEX 4,0 12,0 100,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R
12,7 12,7 D14.0.500.S.B.100 ST R/L R AS38 L AS34 4,0 12,7 100,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R inch
15,875 15,88 D14.0.625.S.B.120 ST R/L R AS39 L AS35 5,0 15,88 120,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R inch
16,0 16,0 D14.1616.B.120 ST R/L R ASEU L ASET 5,0 16,0 120,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R
19,05 19,05 D14.0.750.S.B.120 ST R/L R AS4A L AS36 5,0 19,05 120,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R inch
20,0 20,0 D14.2020.B.120 ST R/L R ASES L ASEQ 5,0 20,0 120,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R
25,0 25,0 D14.2525.B.150 ST R/L R ASEN L ASEP 9,0 25,0 150,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R
25,4 25,4 D14.1.000.S.B.150 ST R/L R AS4B L AS37 9,0 25,4 150,0 D M4x12 T15F T15F R D14.A.L L D14.A.R inch
  ▼ Connectcode = D18.16.A.L│D18.18.A.L / D18.16.A.R│D18.18.A.R
19,05 19,05 D18.0.750.B.120 ST R/L R A5UT L A5UQ 5,0 19,05 120,0 D M5x12 T20T T20T R D18.16.A.L
D18.18.A.L L D18.16.A.R
D18.18.A.R